CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
...... o0o ……
ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC
        Kính gửi :- Khoa Đào tạo Từ xa – Viện Đại học Mở Hà Nội
                         - ………………………………….…………..…………………..
Tên tôi là :………………………………………………………………………………...  Ngày sinh :………/……/……….         Nơi sinh :………………………………………..
Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………..

Tôi đã hoàn thành các thủ tục nhập học theo lớp Đại học từ xa theo quyết định số:
…………/QĐTS ngày……tháng……năm …...
Mã SV:……………………………………………………………………………………
Ngành : ……………………....…Lớp……..    Khoa: Đào tạo từ xa..
Tại ………………………………………………………………………………………..
Đến ngày : ………/……./20..…… Tôi đã học và thi được ……… môn
Nay tôi làm đơn này xin chuyển sang học ngành : ……………………………………..
Cho phù hợp với hoàn cảnh công tác và khả năng chuyên môn của mình.

       Kính mong Khoa ĐT Từ xa,………………………………………………...

Xem xét cho tôi được chuyển ngành học để tôi có điều kiện học tập tốt hơn .

          Tôi xin chân thành cảm ơn !

                                                                    …………,ngày …… tháng ….năm 20..…

                           Người viết đơn
      XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                                             T/L VIỆN TRƯỞNG
 QUẢN LÝ HỌC VIÊN TRỰC TIẾP                        BAN CHỦ NHIỆM KHOA ĐTTX
Lưu ý: Yêu cầu học viên khai đầy đủ các thông tin  trong đơn